— 1 —

关于物流集团“五一”评比拟表彰对象的公示

2022 年“五一”劳动节前夕，经自下而上层层把关、逐级

推荐、综合评选，物流集团工会将表彰一批先进集体和先进个人。

为充分发扬民主、接受群众监督，现将物流集团劳动模范、优秀

工会工作者、工会积极分子拟表彰对象予以公示。公示时间为

2022 年 4 月 24 日-28 日（5 个工作日）。如对拟表彰集体和个

人有不同意见，或发现存在影响评选的问题，请在公示期内向物

流集团工会反映。反映问题要实事求是，应告知真实姓名和联系

方式。对线索不清的匿名电话和匿名信函，公示期间不予受理。

受理时间：工作日上午 8:30-12:00;下午 13:30-17:30

受理电话：0531-82977709

通讯地址：济南市历下区经十路 11001 号中国人寿大厦南楼

27 层

附件：2022 年物流集团“五一”评比拟表彰对象

物流集团工会

2022 年 4 月 24 日

— 2 —

2022 年物流集团“五一”奖项拟表彰对象

一、物流集团劳动模范（10 人）

颜 军 安全环保科技部副部长

李徐吉 多式联运中心部门经理

王志强 青港物流安全环保科技部部长助理

卜庆鸿 青港物流海运中心副经理

谢堂犇 青港物流保税中心操作部值班主任

孙 斌 青港物流港联捷总经理助理兼操作部经理

潘 晓 日照区域公司场站运营中心副经理

刘 玉 法务审计部部长，烟台公司党委书记，渤海湾公司党委

书记、总经理

许月罡 威海物流园仓储经营中心经理

李 宁 渤海湾公司生产业务部副部长

二、物流集团优秀工会工作者（4 人）

付淼淼 财务管理部部门主任助理

邹振东 青港物流办公室主管

贺 蕾 日照区域公司综合办公室副主任

吕晓敦 渤海湾区域公司综合办公室职员

三、物流集团工会积极分子（20 人）

马明路 办公室部门主任

许 翔 党群宣传部综合管理员

— 3 —

任霞霞 法务审计部部门主任助理

杨子琳 业务研究院（投资发展部）部门主任助理

刘深龙 化工供应链服务中心部门经理助理

李 勋 青港物流办公室副主管

刘 龙 青港物流办公室副主管

台建全 青港物流党委组织部综合管理员

陈 康 青港物流财务管理部工会会计

崔相乾 青港物流冷链中心业务开发部综合管理员

魏 雪 青港物流查验分拨中心理货员

逄雅慧 青港物流客服中心综合客服员

王 宁 青港物流客服中心客服员

梁明辉 青港物流市场营销中心操作员

姜夕浩 青港物流保税中心市场部业务员

张宝霖 青港物流港易通业务员

夏宇萍 日照区域公司财务管理部会计

刘阳军 烟台区域公司综合办公室主任助理

丛汪芙 威海物流园电商经营中心职员

刘思彤 威海物流园综合办公室党务干事

	付淼淼财务管理部部门主任助理
	邹振东青港物流办公室主管
	贺  蕾日照区域公司综合办公室副主任
	吕晓敦渤海湾区域公司综合办公室职员
	三、物流集团工会积极分子（20人）
	马明路办公室部门主任
	许  翔党群宣传部综合管理员
	任霞霞法务审计部部门主任助理
	杨子琳业务研究院（投资发展部）部门主任助理
	刘深龙化工供应链服务中心部门经理助理
	李  勋青港物流办公室副主管
	刘  龙青港物流办公室副主管
	台建全青港物流党委组织部综合管理员
	陈  康青港物流财务管理部工会会计
	崔相乾青港物流冷链中心业务开发部综合管理员
	魏  雪青港物流查验分拨中心理货员
	逄雅慧青港物流客服中心综合客服员
	王  宁青港物流客服中心客服员
	梁明辉青港物流市场营销中心操作员
	姜夕浩青港物流保税中心市场部业务员
	张宝霖青港物流港易通业务员
	夏宇萍日照区域公司财务管理部会计
	刘阳军烟台区域公司综合办公室主任助理
	丛汪芙威海物流园电商经营中心职员